
104902-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 104902-2024 - Wyniki

Polska – Benzyna bezołowiowa – Dostawa paliw płynnych do zbiorników podziemnych dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
OJ S 36/2024 20/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych do zbiorników podziemnych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw płynnych: Pb 95 i ON do 
zbiornika podziemnego należącego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, znajdującego 
się w Łodzi przy ulicy Pienistej 71. 2. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu (art. 139 ust. 1 uPzp). 3. W związku z zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 
1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1uPzp.Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona. 4. Na podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający 
zastrzega możliwość unieważnienia postępowania.
Identyfikator procedury: 212da537-416b-49be-b6ca-4ab511291401
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/23/MB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawę paliw płynnych do zbiorników podziemnych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliw płynnych: Pb 95 i ON do 
zbiornika podziemnego należącego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, znajdującego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/104902-2024


104902-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

się w Łodzi przy ulicy Pienistej 71. 2. Zamawiający oświadcza, że paliwo będzie 
wykorzystywane jedynie do celów własnych i tankowane będą jedynie pojazdy służbowe 
Policji. 3. Paliwa będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymogi określone w 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 23 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych Dz. U. 2015 poz.1680 (z późn. zm.) i wymogi określone w 
polskich normach PN-EN 228+A1:2017 dla benzyny bezołowiowej (Paliwa do pojazdów 
samochodowych – benzyna bezołowiowa – wymagania i metody badań), oraz PN - EN 
590+A1:2017 dla oleju napędowego (Paliwa do pojazdów samochodowych – oleje napędowe 
– wymagania i metody badań). 4. Zamawiający przewiduje sukcesywne dostawy w okresie 
trwania umowy następujących ilości paliw:  300 m3 benzyny bezołowiowej Pb 95  600 m3 
oleju napędowego ON 5. Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i w przypadku 
mniejszych potrzeb Zamawiającego nie mogą stanowić podstawy roszczeń ze strony 
Wykonawcy. 6. Paliwa będą dostarczane środkami transportu Wykonawcy na podstawie 
zleceń cząstkowych przesłanych do Wykonawcy drogą e-mailową. 7. Częstotliwość dostaw 1-
2 razy w miesiącu. 8. Wielkość dostaw cząstkowych będzie zależeć od faktycznego 
zapotrzebowania Zamawiającego. Ze względu na zróżnicowanie wielkości i częstotliwości 
dostaw Zamawiający przewiduje, że wielkość jednorazowej dostawy będzie wynosić od około 
10 m3 do 30 m3 paliwa. 9. Pojazdy dostarczające paliwo muszą posiadać świadectwo ADR 
dopuszczenia pojazdu do przewozu substancji niebezpiecznych, a dane tych pojazdów należy 
wpisać do formularza ofertowego. 10. Wykonawca do każdej dostawy paliwa dostarczy 
Zamawiającemu świadectwo jakości (orzeczenie laboratoryjne) potwierdzające spełnienie 
normy PN-EN 228+A1:2017 i PN-EN 590+A1:2017. 11. Dostawy będą realizowane na koszt 
Wykonawcy w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 15:00, w czasie nie 
dłuższym niż 3 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 12. Ceny paliw będą indeksowane 
przy każdej dostawie zgodnie ze współczynnikami cenowymi obliczonymi przez Wykonawcę i 
wpisanymi do formularza ofertowego. 13. Współczynnik (osobno obliczony dla Pb i osobno dla 
ON) zostanie wpisany do umowy i będzie niezmienny przez cały okres obowiązywania 
umowy. 14. Pomiar ilości przyjmowanego paliwa będzie odbywać się na legalizowanym 
zbiorniku Zamawiającego, posiadającym wymagane prawem cechy oraz terminy legalizacyjne, 
spełniając wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 
r. w sprawie „warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, 
rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy i produktów naftowych i ich 
usytuowanie” (Dz. U. 2014 poz. 1853 ze zm.).
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/23/MB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 900 000 000 centymetr sześcienny
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2023
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



104902-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: nie dotyczy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferty niepodlegające odrzuceniu będą oceniane na podstawie kryterium: cena oferty 
brutto (C) 100% Na podstawie art. 246 ust. 2 uPzp Zamawiający zastosował kryterium ceny 
100%. Nie zastosowano innego kryterium, gdyż standardy jakościowe paliw zostały w sposób 
jednoznaczny określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. 
Dz.U. 2015 poz. 1680 (z późn. zm.) w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Na podstawie art. 246 
ust. 2 uPzp Zamawiający zastosował kryterium ceny 100%. Nie zastosowano innego 
kryterium, gdyż standardy jakościowe paliw zostały w sposób jednoznaczny określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. Dz.U. 2015 poz. 1680 (z 
późn. zm.) w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – 
środki ochrony prawnej. 2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 3.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4.Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6.Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7.Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i 
musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



104902-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Komenda 
Wojewódzka Policji w Łodzi

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 429 196,63 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MKAJ SKORUPA SP. Z O. O.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: FZ-2380/19/23/MB
Data wyboru zwycięzcy: 24/01/2024
Data zawarcia umowy: 06/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004458
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Bozińska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Telefon: +48 478412295
Profil nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl


104902-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: +48 224587800
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Informacja Skarbowa
Adres pocztowy: ul. Warszawska 5  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Telefon: 33 472 79 00
Faks: 33 472 79 04
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Główny Inspektorat Ochrony Środowiska
Adres pocztowy: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-362
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22 36 92 226
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: MKAJ SKORUPA SP. Z O. O.
Numer rejestracyjny: 5272534037
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-204
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mkajskorupa.pl
Telefon: (42) 712-38-13
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6e0ac07-f37a-494b-a5c9-f54cdab24504 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 12:30:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 104902-2024
Numer wydania Dz.U. S: 36/2024

mailto:przetargi@mkajskorupa.pl


104902-2024 Page 6/6

Data publikacji: 20/02/2024


